PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2365/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE UM PARQUINHO
DESTINADO A CRIANÇAS NA AVENIDA
MILTON DE SOUZA CARVALHO, BAIRRO
NOGUEIRA

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de um parquinho destinado a
crianças na Avenida Milton de Souza Carvalho, Bairro Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, pois tanto o parquinho indicados, que são bastante
freqüentados pelos moradores.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 08/02/2021 - 15:10:28 Data do Processo: 08/02/2021 - 15:36:0
Processo: 2365/202